



Mutrikuko Udala

## Prentsa txostena: 2019.01.12.13

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA: Arrauna eta Xake denboraldiak hasiak dira.

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
  - 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. SASKIBALOA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.
  - 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.
  - 4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
  - 5.- TXATURANGA. XAKEA. BIGARREN MAILA. Emaitzak eta karteldegia.
  - 6.- HERRI KIROLAK- emaitzak sokatira GERNIKA eta ZEBERIO- ZALDI PROBAK.
  - 7.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.
- ...
- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

## ASTEBURUKO EMAITZAK (Urtarrilak 10etik 13ra)

### ZESTA

#### Alebinak

DONOSTIA JAI ALAI	25	14	AIUR-IZEI
HONDARRIBIA	16	25	EKHI-EKAITZ

#### Infantilak

AIERT-AIMAR	30	10	BEOTIBAR
HONDARRIBIA	9	30	UNAX Z.-MANEX A.

#### Kadeteak

EÑAUT-ALAIN	30	6	NOAIN
BERRITXU	30	28	MANEX S.-ERLANTZ

#### Nagusiak

GASTEIZ	26	30	GOIXERRI-MANCI
---------	----	----	----------------

### PALA

#### 1. maila

KEPA-GARALDE	25	16	MUNDARRO
TXAPARRO-GORKA	25	19	AZKOITIA

#### 2. maila

SORALUZE	25	16	OLANO-AMETZA
EUSKAL JOLAS	19	25	MANCI-UNAI

2.-JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. ERRUGBIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

ESKUBALOIA- KADETE NESKAK

GIPUZKOAKO KADETE NESKAK B TXAPELKETA G1 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#) **17 14** [URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[EGIA 2](#) **23 27** [JAUJA SAGARMIÑA](#)

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#) **12 21** [EKA LAUDIO](#)

[BM CONET](#) **26 31** [Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EKA LAUDIO	2	1	1	0	0	0	21
2	Centro Odontológico ALAIA HET	2	1	1	0	0	0	31
3	JAUJA SAGARMIÑA	2	1	1	0	0	0	27
4	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	2	1	1	0	0	0	17
5	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	0	1	0	0	1	0	14
6	EGIA 2	0	1	0	0	1	0	23
7	BM CONET	0	1	0	0	1	0	26
8	ALOÑA MENDI K.E. -B-	0	1	0	0	1	0	12

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 20*

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#) **--** [BM CONET](#)

<a href="#">EKA LAUDIO</a>	--	<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>
<a href="#">JAUJA SAGARMIÑA</a>	--	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E. -B-</a>
<a href="#">Centro Odontológico ALAIA HET</a>	--	<a href="#">EGIA 2</a>

[Non eta noiz](#)

### SASKIBALOIA- JUNIOR NESKAK

Junior. Emak. Part. 6 Taldea A-2 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">CD INTERNACIONAL</a>
<a href="#">OSTADAR SKT -B-</a>	59 30	<a href="#">MUTRIKU</a>
<a href="#">SUMMA ALDAPETA</a>	43 39	<a href="#">MONDRAGON UNIBERTSITATEA</a>
<a href="#">TYPO 90 ASKATUAK</a>	28 27	<a href="#">VIVANTA OIARSO S.K.T.</a>
<a href="#">OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.</a>	36 48	<a href="#">BKL IGARTZA</a>
<a href="#">EASO 02-03 JESUITAK</a>	54 28	<a href="#">GOIERRI - GOIERRIBUS</a>
<a href="#">IBAETA BERABERA</a>	30 40	<a href="#">BERA BERA ULIA</a>

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	OSTADAR SKT -B-	2	1	1	0	0	0	5
2	EASO 02-03 JESUITAK	2	1	1	0	0	0	5
3	BKL IGARTZA	2	1	1	0	0	0	4
4	BERA BERA ULIA	2	1	1	0	0	0	4

<b>5</b>	SUMMA ALDAPETA	2	1	1	0	0	0	4
<b>6</b>	TYPO 90 ASKATUAK	2	1	1	0	0	0	2
<b>7</b>	VIVANTA OIARSO S.K.T.	1	1	0	0	1	0	2
<b>8</b>	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	1	1	0	0	1	0	3
<b>9</b>	IBAETA BERABERA	1	1	0	0	1	0	3
<b>10</b>	OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.	1	1	0	0	1	0	3
<b>11</b>	GOIERRI - GOIERRIBUS	1	1	0	0	1	0	2
<b>12</b>	MUTRIKU	1	1	0	0	1	0	3
<b>13</b>	CD INTERNACIONAL	0	0	0	0	0	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 27*

<a href="#">BERA BERA ULIA</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">GOIERRI - GOIERRIBUS</a>	--	<a href="#">IBAETA BERABERA</a>
<a href="#">BKL IGARTZA</a>	--	<a href="#">EASO 02-03 JESUITAK</a>
<a href="#">VIVANTA OIARSO S.K.T.</a>	--	<a href="#">OIARTZUNGO SASKILAGUNAK S.K.T.</a>
<a href="#">MONDRAGON UNIBERTSITATEA</a>	--	<a href="#">TYPO 90 ASKATUAK</a>
<a href="#">MUTRIKU</a>	--	<a href="#">SUMMA ALDAPETA</a>
<a href="#">CD INTERNACIONAL</a>	--	<a href="#">OSTADAR SKT -B-</a>

[Non eta noiz](#)

MUTRIKU [MUTRIKUKO KIROLDEGIAN](#)

ERRUGBIA 14 AZPITIK

14 azpiko Liga 1.Fasea 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

\* [MUTRIKU](#) -- [ARRASATE\\*](#)  
atzeratuta urtarrilak 27ra atzeratuta urtarrilak 27ra

[TXINGUDI R.T.](#) [ATSEDENA](#)

[IRUÑA R.T.](#) **2219** [ZARAUZ R.T./BELTZAK](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	KT
1	ZARAUZ R.T./BELTZAK	11	3	2	0	1	0	89	27
2	IRUÑA R.T.	10	2	2	0	0	0	72	31
3	MUTRIKU	5	1	1	0	0	0	27	0
4	TXINGUDI R.T.	0	2	0	0	2	0	0	59
5	ARRASATE	0	2	0	0	2	0	17	88

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

[ARRASATE](#) [ATSEDENA](#)

[IRUÑA R.T.](#) -- [TXINGUDI R.T.](#)

[ZARAUZ R.T./BELTZAK](#) -- [MUTRIKU](#)

[Non eta noiz](#)

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA.**  
**Emaitzak eta sailkapenak.**

Iturria: <http://www.kirolak.net>

**Emakumezkoen Gorengo maila 2.Multzoa Liga »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 15 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	<b>01</b>	<a href="#">ALOÑA MENDI KE</a>
<a href="#">URNIETA K.E.</a>	<b>20</b>	<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>
<a href="#">INTXURRE K.K.E.</a>	<b>01</b>	<a href="#">HERNANI C.D.</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>10</b>	<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	URNIETA K.E.	34	13	11	1	1	0	44
<b>2</b>	ALOÑA MENDI KE	32	13	10	2	1	0	29
<b>3</b>	MUTRIKU F.T.	27	13	9	0	4	0	37
<b>4</b>	HERNANI C.D.	24	13	7	3	3	0	26
<b>5</b>	EUSKALDUNA S.D.	17	14	5	2	7	0	32
<b>6</b>	GOIERRI GORRI F.K.	13	13	4	1	8	0	14
<b>7</b>	OIARTZUN K.E.	13	14	4	1	9	0	17
<b>8</b>	INTXURRE K.K.E.	9	13	3	0	10	0	14
<b>9</b>	BERGARA K.E.	6	14	2	0	12	0	8

Hurrengo Jardunaldia: 16 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>	<b>--</b>	<a href="#">ALOÑA MENDI KE</a>
------------------------------------	-----------	--------------------------------

[HERNANI C.D.](#)

--

[URNIETA K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[INTXURRE K.K.E.](#)

[EUSKALDUNA S.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[BERGARA K.E.](#)

--

[OIARTZUN K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

## Mutilen Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 17 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

[REAL UNION CLUB SAD](#)

10

[OIARTZUN K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

21

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)

[HERNANI C.D.](#)

10

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[MONDRAGON C.F.](#)

20

[HONDARRIBIA F.E](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

10

[BERGARA K.E.](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

31

[ZARAUTZ K.E.](#)

[AÑORGA K.K.E](#)

22

[TOLOSA C.F.](#)

[ALLERRU K.J.K.E](#)

10

[ARETXABALETA K.E.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

21

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	41	17	13	2	2	0	41
2	ANAITASUNA C.D.	39	17	13	0	4	0	45



<b>3</b>	TOLOSA C.F.	35	17	10	5	2	0	32
<b>4</b>	HERNANI C.D.	30	17	9	3	5	0	30
<b>5</b>	MONDRAGON C.F.	30	17	8	6	3	0	27
<b>6</b>	OIARTZUN K.E.	27	17	9	0	8	0	25
<b>7</b>	MUTRIKU F.T.	26	17	8	2	7	0	22
<b>8</b>	AMAIKAK BAT K.E.	26	17	8	2	7	0	25
<b>9</b>	ZARAUTZ K.E.	23	17	7	2	8	0	22
<b>10</b>	BERGARA K.E.	21	17	6	3	8	0	19
<b>11</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	21	17	6	3	8	0	23
<b>12</b>	REAL UNION CLUB SAD	20	17	6	2	9	0	19
<b>13</b>	ELGOIBAR C.D.	19	17	5	4	8	0	20
<b>14</b>	ARETXABALETA K.E.	19	17	5	4	8	0	17
<b>15</b>	ALLERRU K.J.K.E	18	17	5	3	9	0	19
<b>16</b>	DEUSTO DONOSTIA F.T.	15	17	3	6	8	0	21
<b>17</b>	AÑORGA K.K.E	15	17	4	3	10	0	24
<b>18</b>	HONDARRIBIA F.E	8	17	2	2	13	0	11

Hurrengo Jardunaldia: 18 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 20*

<a href="#">ALLERRU K.J.K.E</a>	--	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	--	<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>
<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>	--	<a href="#">TOLOSA C.F.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	--	<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	--	<a href="#">BERGARA K.E.</a>

[HERNANI C.D.](#)

--

[HONDARRIBIA F.E](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

--

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)

--

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

## 1. Jubenil mutilak Igoera Fasea 2.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

[HERNANI C.D.](#)

21

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[PASAIA K.E.](#)

10

[ZARAUTZ K.E.](#)

[LAZKAO K.E. "A"](#)

20

[AÑORGA K.K.E](#)

[GURE TXOKOA K.K.E.](#)

01

[BETI ONA C.D. "A"](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

14

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	LAZKAO K.E. "A"	6	2	2	0	0	0	5
2	BURUMENDI F.G.	4	2	1	1	0	0	6
3	HERNANI C.D.	4	2	1	1	0	0	5
4	PASAIA K.E.	4	2	1	1	0	0	2
5	LAGUN ONAK C.D.	3	2	1	0	1	0	4
6	BETI ONA C.D. "A"	3	2	1	0	1	0	2

<b>7</b>	ZARAUTZ K.E.	1	2	0	1	1	0	3
<b>8</b>	GURE TXOKOA K.K.E.	1	2	0	1	1	0	2
<b>9</b>	AÑORGA K.K.E	1	2	0	1	1	0	1
<b>10</b>	ELGOIBAR C.D.	0	2	0	0	2	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 20*

<a href="#">HERNANI C.D.</a>	--	<a href="#">PASAIA K.E.</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>	--	<a href="#">LAZKAO K.E. "A"</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	--	<a href="#">GURE TXOKOA K.K.E.</a>
<a href="#">BETI ONA C.D. "A"</a>	--	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	--	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>

[Non eta noiz](#)

## Emakumezkoen Ohorezko kadete maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	<b>12</b>	<a href="#">AÑORGA K.K.E.</a>
<a href="#">MARIÑO C.D.</a>	<b>40</b>	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	<b>15</b>	<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>
<a href="#">TOURING KE</a>	<b>41</b>	<a href="#">HERNANI</a>
<a href="#">ZUMIAKO F.T.</a>	<b>21</b>	<a href="#">TOLOSA C.F.</a>
<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>	<b>25</b>	<a href="#">INTXAURDI K.E.</a>
<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	<b>15</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	34	12	11	1	0	0	68
2	ZUMAIACO F.T.	31	12	10	1	1	0	32
3	AÑORGA K.K.E.	29	12	9	2	1	0	41
4	MARIÑO C.D.	27	12	8	3	1	0	25
5	TOLOSA C.F.	24	12	7	3	2	0	33
6	TOURING KE	16	12	5	1	6	0	25
7	UROLA K.E.	16	12	5	1	6	0	21
8	INTXAURDI K.E.	16	12	5	1	6	0	21
9	ORIOKO F.T.	14	12	4	2	6	0	10
10	GOIERRI GORRI F.K.	12	12	4	0	8	0	16
11	LAGUN ONAK C.D.	10	12	3	1	8	0	25
12	MUTRIKU F.T.	7	12	2	1	9	0	18
13	OIARTZUN K.E.	4	12	1	1	10	0	11
14	HERNANI	2	12	0	2	10	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

[AÑORGA K.K.E.](#)



[MARIÑO C.D.](#)

[UROLA K.E.](#)



[LAGUN ONAK C.D.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)



[TOURING KE](#)

[HERNANI](#)



[ZUMAIACO F.T.](#)

[TOLOSA C.F.](#)

--

[GOIERRI GORRI F.K.](#)

[INTXAURDI K.E.](#)

--

[OIARTZUN K.E.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

--

[ORIOKO F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

## 1.Kadete mutilak Igoera Fasea 1. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

[BURUMENDI "A"](#)

10

[ALLERRU K.J.K.E](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)

02

[ARRASATE C.D. "A"](#)

[BILLABONA K.E. "A"](#)

30

[S.A.N.S.E. "A"](#)

[REAL SOCIEDAD S.A.D.](#)

40

[TRINTXERPE C.D. "A"](#)

[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

43

[BEASAIN S.D.](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	REAL SOCIEDAD S.A.D.	6	2	2	0	0	0	9
2	ARRASATE C.D. "A"	6	2	2	0	0	0	5
3	BILLABONA K.E. "A"	6	2	2	0	0	0	5
4	BETI GAZTE K.J.K.E.	6	2	2	0	0	0	5
5	REAL UNION CLUB SAD	3	2	1	0	1	0	2
6	BURUMENDI "A"	3	2	1	0	1	0	1
7	ALLERRU K.J.K.E	0	2	0	0	2	0	0

<b>8</b>	BEASAIN S.D.	0	2	0	0	2	0	5
<b>9</b>	S.A.N.S.E. "A"	0	2	0	0	2	0	1
<b>10</b>	TRINTXERPE C.D. "A"	0	2	0	0	2	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 20*

<a href="#">BURUMENDI "A"</a>	--	<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>
<a href="#">ARRASATE C.D. "A"</a>	--	<a href="#">BILLABONA K.E. "A"</a>
<a href="#">S.A.N.S.E. "A"</a>	--	<a href="#">REAL SOCIEDAD S.A.D.</a>
<a href="#">TRINTXERPE C.D. "A"</a>	--	<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>
<a href="#">ALLERRU K.J.K.E</a>	--	<a href="#">BEASAIN S.D.</a>

[Non eta noiz](#)

## 1. Kadete mutilak Kopa 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>	<b>62</b>	<a href="#">ORIOKO F.T.</a>
<a href="#">BURUMENDI "B"</a>	<b>61</b>	<a href="#">EIBARTARRAK F.T. "B"</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "A"</a>	<b>21</b>	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D. "A"</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
<b>1</b>	BURUMENDI "B"	3	1	1	0	0	0	6

<b>2</b>	ZARAUZ K.E. "A"	3	1	1	0	0	0
<b>3</b>	LAGUN ONAK C.D. "A"	3	1	1	0	0	0
<b>4</b>	ANAITASUNA C.D. "A"	0	0	0	0	0	0
<b>5</b>	ZUMIAIAKO F.T.	0	1	0	0	1	0
<b>6</b>	ORIOKO F.T.	0	1	0	0	1	0
<b>7</b>	EIBARTARRAK F.T. "B"	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 20*

<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	--	<a href="#">ANAITASUNA C.D. "A"</a>
<a href="#">EIBARTARRAK F.T. "B"</a>	--	<a href="#">ZARAUZ K.E. "A"</a>
<a href="#">ZUMIAIAKO F.T.</a>	--	<a href="#">BURUMENDI "B"</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "A"</a>

[Non eta noiz](#)

### 1. Infantil neskak 5.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	<b>101</b>	<a href="#">BERGARA K.E. "B"</a>
<a href="#">BERGARA K.E. "A"</a>	<b>15</b>	<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	<b>02</b>	<a href="#">LEINTZ ARIZMENDI K.E.</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	21	8	7	0	1	0	42
2	ALOÑA MENDI K.E.	18	7	6	0	1	0	31
3	EIBAR S.A.D.	18	8	6	0	2	0	36
4	AMAIKAK BAT K.E.	9	8	3	0	5	0	15
5	MUTRIKU F.T.	9	7	3	0	4	0	22
6	BERGARA K.E. "A"	6	8	2	0	6	0	22
7	BERGARA K.E. "B"	0	8	0	0	8	0	8

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 20*

<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	--	<a href="#">BERGARA K.E. "B"</a>
<a href="#">LEINTZ ARIZMENDI K.E.</a>	--	<a href="#">BERGARA K.E. "A"</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>	--	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>

[Non eta noiz](#)

**Infantil txiki mutilak Sailkatze fasea 9. Multzoa »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urtarrilak 13*

<a href="#">ZUMIAKO F.T.</a>	<b>110</b>	<a href="#">BURUMENDI</a>
<a href="#">ILINTXA S.D.</a>	<b>05</b>	<a href="#">ARRASATE C.D.</a>
<a href="#">URKI C.D.</a>	<b>14</b>	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena



igandea, 2019.eko urtarrilak 13

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	LAGUN ONAK C.D.	19	7	6	1	0	0	29
2	ZUMAIAKO F.T.	16	7	5	1	1	0	26
3	ARRASATE C.D.	11	7	3	2	2	0	19
4	ILINTXA S.D.	7	7	2	1	4	0	10
5	URKI C.D.	5	7	1	2	4	0	12
6	BURUMENDI	1	7	0	1	6	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

<a href="#">ARRASATE C.D.</a>	--	<a href="#">BURUMENDI</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	--	<a href="#">ILINTXA S.D.</a>
<a href="#">URKI C.D.</a>	--	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>

[Non eta noiz](#)

## 1. Infantil mutilak 8.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

<a href="#">ZESTOA K.B.</a>	<b>10</b>	<a href="#">ZARAUZ K.E. "A"</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	<b>01</b>	<a href="#">ZUMAIAKO F.T. "B"</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>	<b>40</b>	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">ZARAUZ K.E. "B"</a>	<b>017</b>	<a href="#">ZUMAIAKO F.T. "A"</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZUMIAKO F.T. "A"	33	11	11	0	0	0	80
2	BURUMENDI F.G.	25	11	8	1	2	0	30
3	ZESTOA K.B.	23	11	7	2	2	0	29
4	ZUMIAKO F.T. "B"	21	11	7	0	4	0	28
5	ZARAUTZ K.E. "A"	15	11	5	0	6	0	17
6	ANAITASUNA C.D.	9	11	3	0	8	0	18
7	LAGUN ONAK C.D.	4	11	1	1	9	0	4
8	ZARAUTZ K.E. "B"	0	11	0	0	11	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko urtarrilak 20

<a href="#">ZUMIAKO F.T. "B"</a>	--	<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">ZUMIAKO F.T. "A"</a>	--	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E. "B"</a>	--	<a href="#">ZESTOA K.B.</a>

[Non eta noiz](#)

#### 4.- MUTRIKU ARRAUN TALDEA. ARRAUNA- BATEL TXAPELKETA. JUBENIL NESKAK. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Erantsita dituzue pasa den asteburuan jokaturako batel jardunaldien emaitzak.

Gipuzkoako batel ligari hasiera eman zaio. Bi jardunalditako emaitzak: urtarrilak 12, Illunbe [hemen](#) urtarrilak 13 Tolosa [hemen](#)

Hurrengo jardunaldiak:

urtarrilaren 27an San Juanen izango da Pasaian eta otsailak 2an Hernanin, 3. eta 4. jardunaldiak, hurrenez hurren.

## 5.- TXATURANGA. XAKEA. BIGARREN MAILA. Emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

## L.G. SEGUNDA

KUTXA LIGA 2019 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*larunbata, 2019.eko urtarrilak 12*

[CREATECH MEDICAL](#)

**13**

[CIRIONDO.COM ,Z.K.E. C](#)

Mikel Leon Reinares

Jordi Figueras Puig

Juan Manuel Navarro Navarro (K)

Andoni Etxabe Uria

Juan Jose Gomez Romero

Agustin Arrondo Carbonell

Iker Ruiz Iñurrieta

Iñaki Zurutuza Estevez

[ALFIL B](#)

**31**

[TXATURANGA](#)

Jesus Maria Rodriguez Esnaola

Ibon, Zendoia Solabarrieta

Asier Fernandez Zubitur

José Juan. Uranga Iparragirre (K)

Alberto Bellosillo Perez

Aritz, Arruabarrena Torrealday

Harri Rodriguez Irastorza

Unai., Aristondo Iparragirre

[XAPUTARRAK A](#)

**1,52,5**

[GROS E](#)

Patxi Isasmendi Agirre (K)

Jose Manuel Cejudo Urdampilleta

Eneko Alberdi Jauregi

Arturo Bañuelos Rodenas

Aitor Priya Beitia

Jose Angel Burgaña Lardizabal (K)

Jose Andres Perez Cabezon

Ernesto Moreno Romero

[BERGARA A](#)

13

[SANTIKUTZ-LEGAZPI B](#)

Miguel Angel Muela Pérez

Alberto Vesga Gomez (K)

Lukas Iruretagoiena Pascual

Markel Vesga Izeta

Juan Maria Santos Martinez

Joseba Urdangarin Lasa

Victor Gallastegui Garcia

Andoni Fernandez Calvo

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*larunbata, 2019.eko urtarrilak 12*

Pos.	Izena	Puntuak	Modif.Ptos.
1	ALFIL B	3	0
2	SANTIKUTZ-LEGAZPI B	3	0
3	CIRIONDO.COM ,Z.K.E. C	3	0
4	GROS E	2,5	0
5	XAPUTARRAK A	1,5	0
6	BERGARA A	1	0
7	TXATURANGA	1	0
8	CREATECH MEDICAL	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*larunbata, 2019.eko urtarrilak 19*

[CIRIONDO.COM ,Z.K.E. C](#)

--

[SANTIKUTZ-LEGAZPI B](#)

[GROS E](#)

--

[BERGARA A](#)



## 6.- HERRI KIROLAK- emaitzak sokatira GERNIKA eta ZEBERIO- ZALDI PROBAK.

turria: [Euskadiko Herri Kirol Federazioa](#)

[www.herrikirolak.eus](http://www.herrikirolak.eus)

**HERRI KIROLAK**: Segidan duzuen informazioa:

- **Euskadiko goma gaineo sokatira txapelketa**: Gernikako lehen jardunaldiko emaitzak eta hurrengokoaren informazioa.
- **Zeberioko nazioarteko sokatira Txapelketa**: emaitzak
- **2018ko Euskadiko zaldi probak Txapelketa**: emaitzak

### **GOMA GAINEKO EUSKADIKO SOKATIRA TXAPELKETA**

Larunbatean urtarrilak 12, hasiera eman zitzaion aurtengo zortziko goma gaineo Euskadiko sokatira ligari GERNIKAN, 680 kilo kategoriarekin.

Pisu hau jardunaldi bakarrean lehiatzen da eta sei talde aritu ziren denek denen aurka, ondoko emaitzak lortuz:

Azken sailkapena:	1.- BETI GAZTE (Na) 2.- IBARRA (Gi) 3.- MURUETA (Bi) 4.- ZURAIDE (Lapurdi) 5.- ÑAPURRAK (Lapurdi) 6.- 6 CONCEYOS (Asturias)
-------------------	--

Hurrengo asteburuan, txapelketak jarraituko du emakumezkoak 540 kilo eta gizonezkoak 640 kilo kategoriekin.

Pisu bakoitzean lehiatuko diren hiru jardunaldietako lehena, **MUNGIAN urtarrilak 20 igandean izango da, JOSE ANTONIO AGIRRE KIROLDEGIAN, goizeko 11:30etatik aurrera.**

**TALDE PARTE-HARTZAILEAK:**

<b><u>540 kilo</u></b>	<b><u>640 kilo</u></b>
GAZTEDI	IBARRA
IBARRA	MURUETA
BADAIOTZ	6 CONCEYOS
TXANTREA	TXANTREA
	ÑAPURRAK
	ZURAIDE
	BETI GAZTE

540 kilo, 4 talde: ligaxka, hiru jardunaldietan, denek denen aurka

640 kilo:

\* Multzo baten denek denen aurka lehenengo bi sailkapen jardunaldietan.

\* Lehenengo 6 taldeak sailkatuko dira finalerako

**EGUTEGIA:**

**Urtarrilak 20..... Igandea..... 640 / 540..... MUNGIA (Bi)**

Urtarrilak 27..... Igandea..... 640 / 540..... Bizkaian, zehaztu gabe

Otsailak 2..... Larunbata..... Azken eguna: 640..... IBARRA (Gi)

Otsailak 9..... Larunbata..... 600 / Azken eguna: 540..... Txurdinaga-BILBO (Bi)

Otsailak 16..... Larunbata..... 600 / 500..... Bizkaian, zehaztu gabe

Otsailak 23..... Larunbata..... Azken eguna: 600 / 500..... Txurdinaga-BILBO (Bi)

Martxoak 2..... Larunbata..... Bakarra 560 / Azkena 500..... LAUKIZ (Bi)

Martxoak 9..... Larunbata..... Mistoa 580 kilo..... GABIRIA (Gi)

## **ZEBERIOKO NAZIOARTEKO SOKATIRA TXAPELKETA**

Atzo urtarrilak 13, Zeberioako frontoian egin zen. Segidan emaitzak:

### **Emakumezkoak 520 kilo:**

6 talde lehiatu ziren denek denen aurka.

Azken sailkapena:	1.- GAZTEDI (Bi) 2.- BETI-GAZTE (Na) 3.- IBARRA (Gi) 4.- MONNICKENDAM (Holanda) 5.- TXANTREA (Na) 6.- ANTSOAIN (Na)
-------------------	--

### **Gizonezkoak 640 kilo:**

11 talde aritu ziren bi multzotan bananduta.

Multzo bakoitzean lehen bi postuak lortu zituzten taldeak finalerdietarako sailkatu ziren.

Azken sailkapena:	1.- MONNICKENDAM (Holanda) 2.- BETI-GAZTE (Na) 3.- GAZTEDI (Bi) 4.- IBARRA (Gi)
-------------------	--

### **Mixtoa 600 kilo:**

9 talde aritu ziren bi multzotan bananduta.

Multzo bakoitzean lehen bi postuak lortu zituzten taldeak finalerdietarako sailkatu ziren.

Azken sailkapena:	1.- GAZTEDI "A" (Bi) 2.- AYRSHIRE (Eskozia)
-------------------	--

- |                            |
|----------------------------|
| 3.- MONNICKENDAM (Holanda) |
| 4.- IBARRA (Gi)            |

**Gazteak 520 - 560 kilo:**

5 talde lehiatu ziren denek denen aurka.

Azken sailkapena:	1.- GOIHERRI (Bi)
	2.- GAZTEDI (Bi)
	3.- BERRIOZAR (Na)
	4.- IURRETA (Bi)
	5.- ANTSOAIN (Na)

**2018ko EUSKADIKO ZALDI PROBEN TXAPELKETA:**

Atzo ere lehiatu zen AULESTIN iazko urteari dagokion Euskadiko zaldi proba Txapelketa.

Hiru zaldi aritu ziren, ondoko emaitzak lortu zituztelarik:

SAILKAPENA	Plaza	Zinta	Metro
BARAIAZARRA (Maume)	79	3/4	0,75
JUAN URIARTE (Aulesti)	67	1/2	0,15
KOBA (Aulesti)	66	---	---

**7.- GIPUZKOAKO KIROLAK.** Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

asteazkena, 2019.eko urtarrilak 16

Futbola

Errege Kopa



Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.		REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	az.	19:30	DONOSTIA: ANOETA (H.M)

igandea, 2019.eko urtarrilak 13

## Saskibaloia

### ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
CB EXTREMADURA PLASENCIA	<b>77 73</b>	JUARISTI ISB	lar.	18:30	

### Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑARES RIOJA ISB	<b>72 76</b>	PATATAS HIJOLUSA	igan.	11:00	AZPEITIA: Azpeitia I

### Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
MANN FILTER	<b>67 53</b>	IDK GIPUZKOA	igan.	12:15	

### ACB

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
DELTECO GBC	<b>85 91</b>	BAXI MANRESA	igan.	12:30	DONOSTIA: San Sebastián 2.016 (Illumbe)

## Eskubaloia

### Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUTZ KE	<b>21 23</b>	LAGUNAK	lar.	19:30	ZARAUTZ: ZARAUZKO U. Kiroldegia

### Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BMC LIBERBANK GIJON	<b>17 26</b>	SUPER AMARA BERA BERA	og.	20:30	GIJON: PALACIO DE L DEPORTES G

### Emakumezkoen E.H.F Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SUPER MARA BERA BERA	<b>32 21</b>	SCM CRAIOVA	lar.	18:00	IRUN: ARTALEKU Polikiroldegia

## Futbola

### Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
OIARTZUN K.E.	<b>5 1</b>	AT REVELLIN C.D.	igan.	12:00	OIARTZUN: KARLA LEKUC (H.Natural)
EIBAR S.A.D	<b>1 0</b>	BIZKERRE F.T.	igan.	12:30	EIBAR: UNBE INF. (H.Artificial)
OLIVER C.D.	<b>3 0</b>	AÑORGA K.K.E	igan.	12:00	ZARAGOZA: LA NUEVA CAMISERA (H.Artificial)

### Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
MALAGA C.F. SAD	<b>1 3</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	11:00	MALAGA: C.DEPORTIVA FEDERACION MALAGUEÑA (H.Natural)

### 2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD S.A.D. B	<b>0 1</b>	REAL RACING CLUB S.A.D.	lar.	16:00	ZUBIETA:

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

ZUBIETA (H.N)

GIMNASTICA DE TORRELAVEGA	<b>1 1</b>	REAL UNION CLUB	igan.	17:00	TORRELAVEGA EL MALECON (H.Natural)
---------------------------	------------	-----------------	-------	-------	------------------------------------

### 1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

BARCELONA F.C.	<b>3 0</b>	EIBAR S.A.D.	igan.	18:30	BARCELONA: CAMP NOU (H.Natural)
----------------	------------	--------------	-------	-------	---------------------------------

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	<b>3 2</b>	ESPANYOL DE BARCELONA R.C.D.	al.	21:00	DONOSTIA: ANOETA (H.N)
----------------------------	------------	------------------------------	-----	-------	------------------------

## Errugbia

### Ohorezko "B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

BABYAUTO ZARAUTZ K.E.	<b>18 17</b>	C.R. EL SALVADOR B	igan.	N/D	
-----------------------	--------------	--------------------	-------	-----	--

BATHCO RUGBY CLUB	<b>5 20</b>	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	
-------------------	-------------	-----------------	-------	-----	--

BERA BERA R.T.	<b>13 7</b>	CAMPUS OURENSE	igan.	N/D	
----------------	-------------	----------------	-------	-----	--

### Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

ALCOBENDAS	<b>27 33</b>	AMPO ORDIZIA R.E.	igan.	N/D	
------------	--------------	-------------------	-------	-----	--

HERNANI C.R.E.	<b>22 16</b>	C.R. LA VILA	igan.	N/D	
----------------	--------------	--------------	-------	-----	--

## Mahai tenisa

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	---------	-------	-------	-----------

IRUN LEKA ENEA	<b>4 3</b>	UNIVERSIDAD DE BURGOS - TPF	igan.	N/D	
----------------	------------	-----------------------------	-------	-----	--

## GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
---------	---------	---------	-------	-------	--------

ETM TORRELAVEGA	2 4	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	
-----------------	-----	----------------	-------	-----	--

## EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
---------	---------	---------	-------	-------	--------

IRUN LEKA ENEA	4 1	SURIS CALELLA	igan.	N/D	
----------------	-----	---------------	-------	-----	--

## GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
---------	---------	---------	-------	-------	--------

IRUN LEKA ENEA	4 0	UNIVERSIDAD DE BURGOS - TPF	igan.	N/D	
----------------	-----	-----------------------------	-------	-----	--

larunbata, 2019.eko urtarrilak 12

## Neguko Kirolak

### Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
---------	---------	---------	-------	-------	--------

C.H.H. TXURI URDIN		C.H. MAJADAHONDA	lar.	21:45	
--------------------	--	------------------	------	-------	--

## Areto Futbola

### BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
---------	---------	---------	-------	-------	--------

PATATAS GOMEZ SALA 2012	1 1	LASKORAIN K.E.	lar.	19:15	ZARAGOZA: PABELLON A
-------------------------	-----	----------------	------	-------	-------------------------

JUVENTUD DEL CIRCULO C.D.	4 4	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	18:30	BURGOS: PAB CAJACIR
---------------------------	-----	--------------------------	------	-------	------------------------

osteguna, 2019.eko urtarrilak 10

## Futbola

### RFEF Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
---------	---------	---------	-------	-------	--------

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
PEÑA SPORT F.C.	33	REAL UNION CLUB SAD	az.	19:30	TAFALLA: SAN FRANCIS (H.Natural)

## asteazkena, 2019.eko urtarrilak 9

### Errege Kopa

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	00	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	og.	20:30	SEVILLA: BENITO VILLA (H.Natural)

Eskerrik asko eta aste ona izan!!